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Zubereitung

Ny
ROMER'S

Hausbadckerei

Schrauben-Sandwich mediterran
vorgebacken, aus Weissmehl, mit Tomaten, Oliven und Oregano,
mit Kése bestreut

Art. Nr.

Haltbarkeit bei -18°C (Tage)

Gewicht (g)
Liefereinheit

GTIN-13

Gesamtgewicht (kg)

Lagerbedingungen

Produktionsland

10471

60 *

120

CTa45STK
7611075104710

5.82

TiefkGhlen (-18 bis -22°C)
CH

Aus dem TiefkGhler nehmen und im vorgeheizten Ofen bei 200°C (Heissluftofen 180°C) wahrend 5 - 6

Minuten backen.

Sachbezeichnung

Helles Weizenbrot mit Tomaten, Oliven, Kase und Oregano, vorgebacken, tiefgekihlt

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, SCHWEIZER HARTKASE 3/4 FETT 3.2%, Tomaten getrocknet 2.9%, Oliven
schwarz 2.9% (Stabilisator [E579]), Speisesalz jodiert, GETROCKNETER ROGGENSAUERTEIG,
Backhefe, Oregano 0.6%, WEIZENQUELLMEHL, Mehlbehandlungsmittel [E300]

Trotz sorgfaltiger Verarbeitung kann das Produkt Fruchtsteine oder Schalenteile enthalten.

Nahrwerte pro 100 g

Kilojoule ca. (kJ)
Fett (9)
davon gesattigte Fettsauren (g)

Eiweiss (g)

* Mindesthaltbarkeit ab Auslieferungsdatum

999
2.1
0.7
8.9

Kilokal. ca. (kcal)
Kohlenhydrate (g)
davon Zucker (g)

Salz (g)

239
44
0.7
1.6
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