



Schrauben-Sandwich mediterran

vorgebacken, aus Weissmehl, mit Tomaten, Oliven und Oregano, mit Käse bestreut

Art. Nr.	10471
Haltbarkeit bei -18°C (Tage)	60 *
Gewicht (g)	120
Liefereinheit	CT à 45 STK
GTIN-13	7611075104710
Gesamtgewicht (kg)	5.82
Lagerbedingungen	Tiefkühlen (-18 bis -22°C)
Produktionsland	СН

Zubereitung

Aus dem Tiefkühler nehmen und im vorgeheizten Ofen bei 200°C (Heissluftofen 180°C) während 5 - 6 Minuten backen.

Sachbezeichnung

Helles Weizenbrot mit Tomaten, Oliven, Käse und Oregano, vorgebacken, tiefgekühlt

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, SCHWEIZER HARTKÄSE 3/4 FETT 3.2%, Tomaten getrocknet 2.9%, Oliven schwarz 2.9% (Stabilisator [E579]), Speisesalz jodiert, GETROCKNETER ROGGENSAUERTEIG, Backhefe, Oregano 0.6%, WEIZENQUELLMEHL, Mehlbehandlungsmittel [E300]

Trotz sorgfältiger Verarbeitung kann das Produkt Fruchtsteine oder Schalenteile enthalten.

Nährwerte pro 100 g

Kilojoule ca. (kJ)	999	Kilokal. ca. (kcal)	239
Fett (g)	2.1	Kohlenhydrate (g)	44
davon gesättigte Fettsäuren (g)	0.7	davon Zucker (g)	0.7
Eiweiss (g)	8.9	Salz (g)	1.6